
ZARZĄDZENIE NR 1768/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów 
jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Łobez 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2022 r. 
poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec dyrektorów, zastępców dyrektorów jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Łobez. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie, osób wymienionych w § 1, przez które należy 
rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:  

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) dodatek specjalny. 

2. Ustala się maksymalne składniki wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1, dla: 

1) dyrektora jednostki, w wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze - 9.500,00 zł, 

b) dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z art 38 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych, 

c) stawka dodatku funkcyjnego - 2.000,00 zł, 

d) w wysokości do 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

2) zastępcy dyrektora jednostki: 

a) maksymalna stawka wynagrodzenia zasadniczego - 8.500,00 zł, 

b) dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z art 38 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych, 

c) stawka dodatku funkcyjnego - 1.500,00 zł, 

d) w wysokości do 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1634/2023 Burmistrza Łobza z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Łobez. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiazującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AAD95A-9829-4BD7-8EA0-67AB4718F660. Projekt Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1768/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-26T14:36:56+0100




